RENDICION DE GASTOS MENORES
DELEGACION PRESIDENCIAL REGIONAL DE ANTOFAGASTA

MES mar-23
MONTO A RENDIR $ 147.239
Nombre Encargado
Gastos PABLO ESPINOZA VALENZUELA
A
AD REGA RENDICIO bte egado a Detalle epto de o RGO ABONO ALDO
R BOLSO
SALDO MES ANTERIOR $ 52091|$ 52091
Caja Chica Pablo Espinoza Reposicion Caja Chica 97.909 $ 150.000
06-03-2023 TR-48841-1241374-{Gustavo Duran Peajes dia 06-Marzo Antofagasta-Calama 9.200{ $ 140.800
22-03-2023 TR-1371739-160753|Gustavo Duran Peajes dia 22-Marzo Antofagasta-Aeropuerto-Tocopilla 4.050| $ 136.750
23-03-2023 TR-1265339-130879| Gustavo Duran Peajes dia 23-Marzo Antofagasta-Calama-Aeropuerto 6.400| $ 130.350
24-03-2023 TR-1266952 Gustavo Duran Peajes dia 24-Marzo Antofagasta-Calama 2.300{ $ 128.050
28-03-2023 TR-1569911-285010|Marco Ayala Peajes dia 28-Marzo Antofagasta-Mejillones 2.700| $ 125.350
28-03-2023 BE.170 Gustavo Duran Vulvanicacion Vehiculo Patente DRCV-22 12.000| $ 113.350
09-03-2023 BE.15312 Ana Maria Compra platos desechables y Vasos-Hua Kong 7.100| $ 106.250
02-03-2023 BE.847514 Ana Maria Ploter Bond-PGI Programa de Gestion - Taltal - DIMACOFI 30.400|$  75.850
20-03-2023 Vale-30 Gustavo Duran Locomocion Entrega y Retiro Vehiculo 1.600|$  74.250
03-03-2023 - Alejandro Santander Locomocion IMA Juzgado 1.600| S  72.650
06-03-2023 - Alejandro Santander Locomocion IMA Juzgado 1.600|$  71.050
21-03-2023 FE-506 Gustavo Duran Recarga de Aire Acondicionado-FJRG34-Racons SPA 40.001{$  31.049
22-03-2023 FE-9055 Vanessa Labra Compra Llave de lavaplato - Morgan Ferreteria Industrial Ltda 18.892($  12.157
24-03-2023 FE-9087 Vanessa Labra Compra Tapon+Silicicona+Ajuste goma - Morgan Ferreteria Industrial Ltda 9.396 z ;;21
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO 147.239
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